AC/DC преобразователи
Серия АРГОН AR200, AR150
e-mail: alexdon@vmail.ru
тел/факс: +7 (473) 251-95-18
Производитель оставляет за собой право без предварительного уведомления
изменять содержание настоящих справочных материалов.
© Группа компаний «Александер Электрик». Все права защищены. 02.07.2012 г.

Диапазон
входного
напряжения
Выходная
мощность*
Выходное напряжение /
номинальный выходной ток
Макс. выходной
ток по
согласованию с
производителем
AR200A-230WS12-XXX
~100…240 В
200 Вт
12 В / 16,6 A 20,83 А
AR200A-230WS15-XXX 15 В / 13,3 A 16,67 А
AR200A-230WS24-XXX 24 В / 8,33 A 10,42 А
AR200A-230WS27-XXX 27 В / 7,41 A 9,26 А
AR200A-230WS48-XXX 48 В / 4,17 А 5,21 А
AR150A-230WS12-XXX
150 Вт
12 В / 12,5 A 20,83 А
AR150A-230WS15-XXX 15 В / 10 A 16,67 А
AR150A-230WS24-XXX 24 В / 6,25 А 10,42 А
AR150A-230WS27-XXX 27 В / 5,56 А 9,26 А
AR150A-230WS48-XXX 48 В / 3,12 А 5,21 А
AR200A-230S12-XXX
~176…240 В
200 Вт
12 В / 16,6 A 20,83 А
AR200A-230S15-XXX 15 В / 13,3 A 16,67 А
AR200A-230S24-XXX 24 В / 8,33 A 10,42 А
AR200A-230S27-XXX 27 В / 7,41 A 9,26 А
AR200A-230S48-XXX 48 В / 4,17 А 5,21 А
AR150A-230S12-XXX
150 Вт
12 В / 12,5 A 20,83 А
AR150A-230S15-XXX 15 В / 10 A 16,67 А
AR150A-230S24-XXX 24 В / 6,25 А 10,42 А
AR150A-230S27-XXX 27 В / 5,56 А 9,26 А
AR150A-230S48-XXX 48 В / 3,12 А 5,21 А
AR200A-115S12-XXX
~80...140 В
200 Вт
12 В / 16,6 A 20,83 А
AR200A-115S15-XXX 15 В / 13,3 A 16,67 А
AR200A-115S24-XXX 24 В / 8,33 A 10,42 А
AR200A-115S27-XXX 27 В / 7,41 A 9,26 А
AR200A-115S48-XXX 48 В / 4,17 А 5,21 А
AR150A-115S12-XXX
150 Вт
12 В / 12,5 A 20,83 А
AR150A-115S15-XXX 15 В / 10 A 16,67 А
AR150A-115S24-XXX 24 В / 6,25 А 10,42 А
AR150A-115S27-XXX 27 В / 5,56 А 9,26 А
AR150A-115S48-XXX 48 В / 3,12 А 5,21 А
По заказу могут поставляться модули с нестандартными выходными напряжениями от 5 до 60 В с максимальным выходным током до 30 А.
* Для входного напряжения 230W (широкая сеть) максимальная выходная мощность снижается при входном напряжении 100...176 В
в соответствии с графиком снижения мощности в зависимости от входного напряжения.

напряжения
Выходная
мощность*
Выходное напряжение /
номинальный выходной ток
AR200A-230WD1212-XXX
~100…240 В
200 Вт
12 В / 8,33 A ; 12 В / 8,33 A
AR200A-230WD1515-XXX 15 В / 6,67 A ; 15 В / 6,67 A
AR200A-230WD2424-XXX 24 В / 4,17 A ; 24 В / 4,17 A
AR200A-230WD2727-XXX 27 В / 3,7 A ; 27 В / 3,7 A
AR150A-230WD0512-XXX
150 Вт
5 В / 15 A ; 12 В / 6,25 A
AR150A-230WD0515-XXX 5 В / 15 A ; 15 В / 5 A
AR150A-230WD1212-XXX 12 В / 6,25 A ; 12 В / 6,25 A
AR150A-230WD2424-XXX 24 В / 3,12 А ; 24 В / 3,12 А
AR200A-230D1212-XXX
~176...240 В
200 Вт
12 В / 8,33 A ; 12 В / 8,33 A
AR200A-230D1515-XXX 15 В / 6,67 A ; 15 В / 6,67 A
AR200A-230D2424-XXX 24 В / 4,17 A ; 24 В / 4,17 A
AR200A-230D2727-XXX 27 В / 3,7 A ; 27 В / 3,7 A
AR150A-230D0512-XXX
150 Вт
5 В / 15 A ; 12 В / 6,25 A
AR150A-230D0515-XXX 5 В / 15 A ; 15 В / 5 A
AR150A-230D1212-XXX 12 В / 6,25 A ; 12 В / 6,25 A
AR150A-230D2424-XXX 24 В / 3,12 А ; 24 В / 3,12 А
AR200A-115D1212-XXX
~80...140 В
200 Вт
12 В / 8,33 A ; 12 В / 8,33 A
AR200A-115D1515-XXX 15 В / 6,67 A ; 15 В / 6,67 A
AR200A-115D2424-XXX 24 В / 4,17 A ; 24 В / 4,17 A
AR200A-115D2727-XXX 27 В / 3,7 A ; 27 В / 3,7 A
AR150A-115D0512-XXX
150 Вт
5 В / 15 A ; 12 В / 6,25 A
AR150A-115D0515-XXX 5 В / 15 A ; 15 В / 5 A
AR150A-115D1212-XXX 12 В / 6,25 A ; 12 В / 6,25 A
AR150A-115D2424-XXX 24 В / 3,12 А ; 24 В / 3,12 А
Стандартные модели с тремя выходами
Наименование модуля
Диапазон
входного
напряжения
Выходная
мощность *
Выходное напряжение /
номинальный выходной ток
AR150A-230WT051212-XXX
~100…240 В
150 Вт
5 В / 15 A ; 12 В / 3,12 A ; 12 В / 3,12 A
AR150A-230WT051515-XXX 5 В / 15 A ; 15 В / 2,5 A ; 15 В / 2,5 A
AR150A-230T051212-XXX
~176...240 В
5 В / 15 A ; 12 В / 3,12 A ; 12 В / 3,12 A
AR150A-230T051515-XXX 5 В / 15 A ; 15 В / 2,5 A ; 15 В / 2,5 A
AR150A-115T051212-XXX
~80...140 В
5 В / 15 A ; 12 В / 3,12 A ; 12 В / 3,12 A
AR150A-115T051515-XXX 5 В / 15 A ; 15 В / 2,5 A ; 15 В / 2,5 A
AR200A-230WT051212-XXX
~100…240 В
200 Вт
5 В / 20 A ; 12 В / 4,17 A ; 12 В / 4,17 A
AR200A-230WT051515-XXX 5 В / 20 A ; 15 В / 3,33 A ; 15 В / 3,33 A
AR200A-230T051212-XXX
~176...240 В
5 В / 20 A ; 12 В / 4,17 A ; 12 В / 4,17 A
AR200A-230T051515-XXX 5 В / 20 A ; 15 В / 3,33 A ; 15 В / 3,33 A
AR200A-115T051212-XXX
~80...140 В
5 В / 20 A ; 12 В / 4,17 A ; 12 В / 4,17 A
AR200A-115T051515-XXX 5 В / 20 A ; 15 В / 3,33 A ; 15 В / 3,33 A
Стандартные модели с четырьмя выходами
Наименование модуля
Диапазон
входного
напряжения
Выходная
мощность *
Выходное напряжение /
номинальный выходной ток
AR80A-230WQ05121212-XXX ~100…240 В
80 Вт
5 В / 8 A ; 12 В / 1,11 A ; 12 В / 1,11 A; 12 В / 1,11 A
AR80A-230Q05121212-XXX ~176...240 В 5 В / 8 A ; 12 В / 1,11 A ; 12 В / 1,11 A; 12 В / 1,11 A
AR80A-115Q05121212-XXX ~80...140 В 5 В / 8 A ; 12 В / 1,11 A ; 12 В / 1,11 A; 12 В / 1,11 A
AR150A-230WQ05121212-XXX ~100…240 В
150 Вт
5 В / 15 A ; 12 В / 2,1 A ; 12 В / 2,1 A; 12 В / 2,1 A
AR150A-230Q05121212-XXX ~176...240 В 5 В / 15 A ; 12 В / 2,1 A ; 12 В / 2,1 A; 12 В / 2,1 A
AR150A-115Q05121212-XXX ~80...140 В 5 В / 15 A ; 12 В / 2,1 A ; 12 В / 2,1 A; 12 В / 2,1 A
AR200A-230WQ05121212-XXX ~100…240 В
200 Вт
5 В / 20 A ; 12 В / 2,8 A ; 12 В / 2,8 A; 12 В / 2,8 A
AR200A-230Q05121212-XXX ~176...240 В 5 В / 20 A ; 12 В / 2,8 A ; 12 В / 2,8 A; 12 В / 2,8 A
AR200A-115Q05121212-XXX ~80...140 В 5 В / 20 A ; 12 В / 2,8 A ; 12 В / 2,8 A; 12 В / 2,8 A
По заказу могут поставляться модули с нестандартными выходными напряжениями от 5 до 60 В с максимальным выходным током до 30 А.
* Для входного напряжения 230W (широкая сеть) максимальная выходная мощность снижается при входном напряжении 100...176 В
в соответствии с графиком снижения мощности в зависимости от входного напряжения.